www.sauerland-lichttechnik.de

—~\0

SAUERLAND

@ \_/ LICHTTECHNIK

DALQ 600 Opal direkt

LED Aufbauleuchte mit abgerundeten Ecken, Lichtverteilung symmetrisch, direkt, Gehduse aus stranggepresstem
Aluminium pulverbeschichtet, Passive Kithlung aus Aluminium, mit opaler Abdeckung , Treiber nicht dimmbar im

Gehduse integriert, Farbe weif3 RAL 9016

Optional: Treiber Dali dimmbar, Notlicht-Akkupack 1h oder 3h, Farbwiedergabe CRI>90, Lichtfarbe 2700k, Farbe

weiBalumnium RAL 9006 oder schwarz RAL 9005

BaugrofBe L 350 x B 350mm

9,5W 900lm 3000k CRI>80 E L80/B20 50.000h

12,4W 1440lm 4000k CRI>80 E L80/B20 50.000h

BaugroBe L 600 x B 600mm

34,1W 4510lm 3000k CRI>80 E L80/B20 50.000h
34,1 W 4680lm 4000k CRI>80 E L80/B20 50.000h
MaBe

Lange x Breite
Hohe

Artikelnummer

43.03503080095.2031

43.03504080125.2031

Artikelnummer

43.06003080345.2031

43.06004080345.2031

350x350/600x600mm

70mm

Jahre
Garantie




| | \0®
www.sauerland-lichttechnik.de S A U E R L A‘\I D

. \ / LICHTTECHNIK



