

## **DALQ 600 Opal direkt**



LED Aufbauleuchte mit abgerundeten Ecken, Lichtverteilung symmetrisch, direkt, Gehäuse aus stranggepresstem Aluminium pulverbeschichtet, Passive Kühlung aus Aluminium, mit opaler Abdeckung , Treiber nicht dimmbar im Gehäuse integriert, Farbe weiß RAL 9016

**Optional:** Treiber Dali dimmbar, Notlicht-Akkupack 1h oder 3h, Farbwiedergabe CRI>90, Lichtfarbe 2700k, Farbe weißalumnium RAL 9006 oder schwarz RAL 9005

## Baugröße L 350 x B 350mm

							Artikelnummer
9,	5 W	900lm	3000k	CRI>80	Ε	L80/B20 50.000h	43.03503080095.2031
12	2,4 W	1440lm	4000k	CRI>80	Ε	L80/B20 50.000h	43.03504080125.2031

## Baugröße L 600 x B 600mm

						Artikelnummer
34,1 W	4510lm	3000k	CRI>80	Ε	L80/B20 50.000h	43.06003080345.2031
34,1 W	4680lm	4000k	CRI>80	Ε	L80/B20 50.000h	43.06004080345.2031

## Maße

Länge x Breite	350x350/600x600mm	
Höhe	70mm	







